
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
6 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
24 лютого 2021 року № 309

Про внесення змін до рішення 5 сесії
Гребінківської міської ради VIII
скликання від 27.01.2021 № 138 «Про
затвердження структури закладів
культури Гребінківської міської ради,
Гребінківської дитячої музичної школи,
Гребінківського міського краєзнавчого
музею»

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», наказу Міністерства культури України «Про впорядкування умов
оплати праці працівників культури на основі Єдиної тарифної сітки» від
18.10.2005 р. № 745 із змінами, враховуючи рекомендації постійної комісії з
питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку,
інвестицій та міжнародного співробітництва, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до рішення 5 сесії Гребінківської міської ради VIII

скликання від 27.01.2021 № 138 «Про затвердження структури закладів
культури Гребінківської міської ради, Гребінківської дитячої музичної школи,
Гребінківського міського краєзнавчого музею», а саме:

1.1. пункт 2.2. додатку до рішення 5 сесії Гребінківської міської ради
VIII скликання від 27.01.2021 № 138 «Про затвердження структури закладів
культури Гребінківської міської ради, Гребінківської дитячої музичної школи,
Гребінківського міського краєзнавчого музею» Григорівський сільський
будинок культури викласти в новій редакції (додається).

1.2. пункт 2.7. додатку до рішення 5 сесії Гребінківської міської ради
VIII скликання від 27.01.2021 № 138 «Про затвердження структури закладів
культури Гребінківської міської ради, Гребінківської дитячої музичної школи,
Гребінківського міського краєзнавчого музею» Почаївський сільський будинок
культури викласти в новій редакції (додається).



1.3. пункт 2.10. додатку до рішення 5 сесії Гребінківської міської ради
VIII скликання від 27.01.2021 № 138 «Про затвердження структури закладів
культури Гребінківської міської ради, Гребінківської дитячої музичної школи,
Гребінківського міського краєзнавчого музею» Сербинівський сільський
будинок культури викласти в новій редакції (додається);

1.4. пункт 2.15. додатку до рішення 5 сесії Гребінківської міської ради
VIII скликання від 27.01.2021 № 138 «Про затвердження структури закладів
культури Гребінківської міської ради, Гребінківської дитячої музичної школи,
Гребінківського міського краєзнавчого музею» Сотницький сільський клуб
викласти в новій редакції (додається);

2. Затвердити штатну чисельність працівників закладів культури
Гребінківської міської ради, Гребінківської дитячої музичної школи та
Гребінківського міського краєзнавчого музею в кількості 103,5 штатних
одиниць.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з
питань освіти, культури, молоді, фізичної культури, охорони здоров’я та
соціального захисту населення (Литвиненко С.П.) та заступника міського
голови (Волошин В.А.).

Міський голова В. Колісніченко



Додаток
до рішення 6 сесії Гребінківської
міської ради VIII скликання
від 24.02.2021 року № 309

Структура
закладів культури Гребінківської міської ради

ІІ. Будинки культури і клубні заклади
2.2. Григорівський сільський будинок культури
2.2.1. Директор 0,5
2.2.2. Робінтик з благоустрою 0,25

Разом: 0,75
2.7. Почаївський сільський будинок культури
2.7.1. Директор 1,0
2.7.2. Керівник художній 1,0
2.7.3. Прибиральник 0,5
2.7.4. Опалювач 1,0
2.7.5. Робітник з благоустрою 1,0

Разом: 4,5
2.10. Сербинівський сільський будинок культури
2.10.1. Директор 1,0
2.10.2. Прибиральник 0,5
2.10.3. Робітник з благоустрою 0,5

Разом: 2,0
2.15. Сотницький сільський клуб
2.15.1. Завідувач 0,25

Разом: 0,25

Міський голова В. Колісніченко


